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Okulumuz bünyesinde halk oyunları ve 
kültürü ile ilgili yapılan çalışmalardan 
sizleri haberdar etmek için böyle bir çaba 
içine girdik. Göktürk yazıtlarından bu yana 
atalarımız; bizlere kültürünü, töresini 
tarihe kazımış ve bizlere aktarmışlardır. 

Künye:

Kültürüne Sahip Çık  !

Bergama

Yusuf 

Kemalettin 

Perin 

Fen Lisesi

Halk 

Oyunları

Topluluğu

Okul idaremiz ve öğretmenlerimiz ile 
birlikte; bizim de kültürümüze katkımız da 
böyle olacak. Çünkü söz uçar yazı kalır. 
Bizler de kendi eylem ve düşüncelerimizi 
buradan aktacağız. Sizlerin de ilgisiyle 
tabii. Desteğinizi ve katkınızı her zaman 
bekliyoruz.
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Halk oyunları topluluğumuzun gösterilerden

BİTEN BİR YILIN ARDINDAN

Bir yılın sona ermesi, bir dönemin kapanışıdır. Ancak her son, yeni bir
başlangıcın habercisidir. Geçmiş yılın deneyimleri, başarıları ve hataları,
gelecekteki yolculuğumuz için değerli dersler sunar. Her yılın sonu, bize
kendimizi yeniden değerlendirme, öğrendiklerimizle büyüme ve yeni
hedefler belirleme fırsatı verir.

Halk oyunları topluluğu olarak geçmiş yılı değerlendirdiğimizde verimli
ve başarılı bir yıl geçirdiğimizi söyleyebiliriz. Çalışmalarımızın sonucunda
yapmış olduğumuz gösteriler ile gurur duyacağımız başarılar elde ettik.

Yeni bir yıl, yeni bir başlangıçtır. Bu, hayallerimizi gerçekleştirme,
hedeflerimize ulaşma ve yaşamlarımızı daha da iyi hale getirme fırsatıdır.
Yeni bir yıl, umut ve olasılıklarla doludur. Bu, bize hayatımızı şekillendirme,
kendi hikayemizi yazma ve kendi geleceğimizi yaratma gücünü hatırlatır.

Topluluk olarak yeni yılda, yeni başarılar elde etmek yolundayız.Yeni yıl,
umudu yeniden canlandırma zamanıdır. Umut, hayatın zorluklarına karşı bizi
güçlü kılar ve bize daha iyi bir gelecek için ilerlemeye devam etme cesareti
verir. Yeni bir yıl, umudun sürekli bir hatırlatıcısıdır.

Bu yüzden, gönlümüzde halk oyunları ile umudumuzu yenileyelim ve
hayatımızın her yeni gününü, her yeni fırsatı kucaklayalım. Çünkü halk
oyunları sevdamız, memleket sevdamız…
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Bergama Halk Eğitim Merkezi bünyesinde ilçemizin farklı köylerinde yetişkinler için kurslar
açılmaktadır. Bu kurslara katılan kursiyerlerin yıl içinde öğrendikleri ve yapmış oldukları çalışmaları
yılsonu sergisi olarak köy halkına sunmaktadırlar. Bu yıl Kozak Çamavlu köyünde protokolün de
katılımıyla 14 Haziran 2023 Çarşamba günü gerçekleşti. Bizler de okulumuzun halk oyunları topluluğu
olarak sergi açılışında gösterimizi gerçekleştirdik.

Kozak yaylası Madra dağlarının zirvesinde 16 köyü olan bir bölgemizdir. Kozak Yaylası, yemyeşil
bir denizi anımsatan fıstık çam ağaçları, kendine özgü gelenek ve görenekleri ile Ege’nin huzurlu
atmosferinin doğa ile buluşmasına olanak tanıyor 1. Kozak Yaylası gezinizde alışılagelmiş orman örtüsü
yerine yüksekliği neredeyse 25 metre olan fıstık çamları ile karşılaşınca doğanın sunduğu bu
muhteşem görüntüye hayran olabilirsiniz.

Çam fıstığı üretiminde ülkemizin önemli bir noktasıdır. Köyde çam fıstığının kadar hayvancılık ve
bununla birlikte süt ve süt ürünlerinin de köyün geçim kaynağında etkin durumdadır. Peynir üretimi
ile ilgili bir kooperatif de köyümüzde faaliyet göstermektedir.

Çamavlu Muhtarı Mustafa Kocataş bizlerle, Anadolu misafirperverliğinin temsili, çok iyi ilgilendi.
Topluluk üyelerimizin gösterileri köy halkı ve etkinliğe katılan misafirler tarafından ilgi ve beğeniyle
izlendi. Topluluk üyesi arkadaşlarımız okulumuzu temsil etmekle kalmayıp, yöre oyunlarını da başarılı
bir şekilde sunmanın bahtiyarlığını yaşadılar. Etkinliğe katılan protokol üyeleri ile halk kültürümüz
üzerine sohbet ettik. Muhtarlık tarafından ikram edilen lezzetli köy yemeklerini de tatma fırsatı
bulduk. Topluluk üyesi arkadaşlarımız adına hem gösterilerimizi sergilemenin mutluluğu, hem de yeni
insanlarla tanışmanın keyfini çıkardık.

“Gösterimiz 
beğeni ile izlendi»

3 Aralık Dünya Engelliler Günü 

3 Aralık, Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılında “Uluslararası Engelliler
Günü” olarak ilan edilmiştir. Bu özel gün, dünya genelinde engelli bireylerin
haklarına dikkat çekmek, farkındalık yaratmak ve toplumda engelli bireylerin
yaşadığı zorlukları anlamak için ayrılmıştır.

Engellilik, bir bireyin fiziksel veya zihinsel yeteneklerinin kısıtlı olması
durumudur. Ancak, bu durum onların topluma katkıda bulunma yeteneklerini
sınırlamaz. Engelli bireyler, eğitim, sanat, bilim, spor ve daha pek çok alanda önemli
başarılara imza atabilirler. Ancak, toplumun geneli tarafından anlaşılmaları ve kabul
görmeleri için farkındalığın artırılması gerekmektedir.

Engellilerin topluma tam anlamıyla entegre olabilmeleri için, hem fiziksel hem
de sosyal engellerin aşılması gerekmektedir. Fiziksel engeller, erişilebilirlik
sorunlarına işaret eder. Bu, engelli bireylerin binalara, toplu taşıma araçlarına ve
diğer hizmetlere erişimini kısıtlar. Sosyal engeller ise genellikle toplumun engelli
bireyleri anlama ve kabul etme yeteneği ile ilgilidir.

Toplumun, engelli bireylerin haklarını koruma ve onlara eşit fırsatlar sağlama
konusunda önemli bir rolü vardır. Bu, engelli bireylerin eğitime erişimini
sağlamaktan, iş yerlerinde eşit fırsatlar yaratmaya, ve engelli bireylerin toplumda
aktif ve değerli bireyler olarak kabul edilmesini sağlamaya kadar bir dizi eylemi
içerir.

3 Aralık Dünya Engelliler Günü, engelli bireylerin haklarına dikkat çekmek ve
toplumda engelli bireylerin yaşadığı zorlukları anlamak için önemli bir fırsattır. Bu
gün, engelli bireylerin toplumda eşit ve değerli bireyler olarak kabul edilmesini
sağlamak için farkındalığı artırmak ve eyleme geçmek için bir çağrıdır. Her birimiz,
engelli bireylerin yaşamlarını iyileştirmek ve onlara eşit fırsatlar sağlamak için
üzerimize düşeni yapmalıyız.
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“Eğitmenimiz Akif GELİRER Kınık Mert Öztüre
İşttme Engelliler okulunda geçen yıl gönüllü 

olarak halk oyunları  eğitimi verdi. İşitme engelli 
arkadaşlarımız gösterilerini gerçekleştirdiler»

“Gösterimiz 
beğeni ile izlendi»

“ Kınık’taki  Mert Öztüre İşttme
Engelliler Okulu»


